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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513037O

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit ENES INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga  Brigada e VIII, Pallati 1, Kati i Katert 
, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim te produkteve ushqimore, kancelari 

etj., pakufizim, tregtim me shumice dhe pakice te rrobave te 
gatshme tekstile, metrazhe etj; Projektim dhe ndertimin e 
ndertesave per banim,turizem, veprave te artit te cfare do 
lloji; hoteleri dhe vepra te artit te cdo lloji, Projektim dhe 
ndertim pronash te paluajstshme, rrugesh, vepra te ndryshme 
industriale, ndertime ne fushen e bujqesise etj., duke 
respektuar dispozitat e ligjit ne fuqi. Prodhim te artikujve te 
ndryshem qe perdoren ne fushen e ndertimit si betone, inerte, 
mermere etj., si dhe tregtimi i tyre.; Plan Vendosje objektesh 
te vecanta Kat 3.a. b Projektues Konstruktor,; 
Rikonstruksion Godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash.; Ndertim ujesjelles Kanalizime, ndertim vepra 
kullimi, ujitje etj.,Ndertim vepra artish te vogla deri ne 6 
metra. Punime dheu sistemime, tarcime terrenesh, ndertime 
civile ekonomike dhe te tjer. Eksport-import te cfare do lloj 
materiali ndertimi te pajisje kompjuterike dhe elektronike te 
makinerive te ndryshme per transport individual dhe publik, 
te produkteve ushqimore, industriale kozmetike etj.
Sejdin Zere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 20/02/2029



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EaZere
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENES INVESTMENT
E-Mail: ea.zere@outlook.com ea.zere@outlook.com 
Telefon: 0682048979 0682034173 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260866-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB0BA86-D6E3-4961-B2A6-5D8EBC6EC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF757DB-D9B2-41DB-9F47-6C726086F6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60290AC5-9FC6-467F-8646-74B7544C3E9E

